

**Fakturaadress** Karl Svensson  
Vädervägen 33  
333 35 FALKENBERG

<b>Orderdatum</b>	2021-03-12
<b>Kundnummer</b>	103
<b>Vårt ordernr</b>	115
<hr/>	
<b>Ordervärde SEK</b>	1 200,00
Mervärdesskatt ingår	
<b>Betalningsvillkor</b>	10 dagar netto

Er referens		Vår referens		Anders Oleby		
<b>Er referens</b>		<b>Vår referens</b>		Anders Oleby		
<b>Ert ordernr</b>		<b>Dröjsmålsränta</b>		8,00 %		
<b>Leveransvillkor</b>		<b>Leveransdatum</b>		2021-03-23		
<b>Leveranssätt</b>						
Artnr	Benämning	Avvik leveransdatum	Antal	Enh	Å-pris	Summa
701	Fönsterputsning småhus		1	Tim	1 200,00	1 200,00
 <b>Preliminär skattereduktion</b>						
196708219636 Karl Svensson 600,00 kr						
						Orderns totala belopp 1 200,00
						Avgår skattereduktion 600,00
Mervärdesskatt ingår						
Tack för beställningen Vår växel är öppen 08.00 - 17.00						
						<hr/> <b>Ordervärde 600,00</b>

Obs! Denna order avser husarbete.  
Enligt dig som köpare finns det möjlighet till preliminär skattereduktion på 600,00 kr.  
För att vi ska kunna göra ansökan till Skatteverket, ska du betala 600,00 kr.  
Om ansökan om skattereduktion avslås, ska beloppet Orderns totala belopp betalas av dig som köpare.

**Fakturaadress** Karl Svensson  
Vädervägen 33  
333 35 FALKENBERG

<b>Orderdatum</b>	2021-03-17
<b>Kundnummer</b>	103
<b>Vårt ordernr</b>	116
<hr/>	
<b>Ordervärde SEK</b>	59 525,00
Mervärdesskatt ingår	
<b>Betalningsvillkor</b>	10 dagar netto

Er referens		Vår referens		Anders Oleby	
<b>Ert ordernr</b>		<b>Dröjsmålsränta</b>	8,00 %		
<b>Leveransvillkor</b>		<b>Leveransdatum</b>	2021-04-06		
<b>Leveranssätt</b>					
Artnr	Benämning	Avvik leveransdatum	Antal Enh	Å-pris	Summa
705	Köksmontering, arbete		60 Tim	690,00	41 400,00
706	Köksmontering, material		12 st	1 500,00	18 000,00
799	Övrig kostnad Rot/Rut		1 st	125,00	125,00
<b>Preliminär skattereduktion</b>					
196708219636 Karl Svensson 6210,00 kr				Orderns totala belopp	59 525,00
19xxxxxxxxx Linda Svensson 6210,00 kr				Avgår skattereduktion	12 420,00
Mervärdesskatt ingår					
Tack för beställningen Vår växel är öppen 08.00 - 17.00					
<b>Ordervärde</b>					<b>47 105,00</b>

Obs! Denna order avser husarbete för fastighet Blåsippan 16:2.  
Enligt dig som köpare finns det möjlighet till preliminär skattereduktion på 12420,00 kr.  
För att vi ska kunna göra ansökan till Skatteverket, ska du betala 47105,00 kr.  
Om ansökan om skattereduktion avslås, ska beloppet Orderns totala belopp betalas av dig som köpare.

**Fakturaadress** Karl Svensson  
Vädervägen 33  
333 35 FALKENBERG

**Orderdatum** 2021-03-10  
**Kundnummer** 103  
**Vårt ordernr** 117

**Ordervärde SEK** 3 155,00  
Mervärdesskatt ingår  
**Betalningsvillkor** 10 dagar netto

<b>Er referens</b>	<b>Vår referens</b>	Anders Oleby
<b>Ert ordernr</b>	<b>Dröjsmålsränta</b>	8,00 %
<b>Leveransvillkor</b> Kostnad och frakt	<b>Leveransdatum</b>	2021-03-29
<b>Leveranssätt</b>		

Artnr	Benämning	Avvik leveransdatum	Antal	Enh	Å-pris	Summa
711	Montera laddstolpe elfordon		4	Tim	690,00	2 760,00
795	Övrig kostnad laddningspunkt		1	st	395,00	395,00

**Preliminär skattereduktion**

196708219636 Karl Svensson 1380,00 kr

Orderns totala belopp 3 155,00

Avgår skattereduktion 1 380,00

Mervärdesskatt ingår

Tack för beställningen Vår växel är öppen 08.00 - 17.00

**Ordervärde 1 775,00**

Obs! Denna order avser grön teknik för fastighet Moses 1.

Enligt dig som köpare finns det möjlighet till preliminär skattereduktion på 1380,00 kr.

För att vi ska kunna göra ansökan till Skatteverket, ska du betala 1775,00 kr.

Om ansökan om skattereduktion avslås, ska beloppet Orderns totala belopp betalas av dig som köpare.